[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 . 09.2016 г.   №71

 г. Красноуфимск
О   проведении  публичных    слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории   Муниципального  образования Красноуфимский  округ
На основании обращения граждан и руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Муниципального образования  Красноуфимский округ, ст. 16, 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ
        1.   Провести  12.10.2016 года в 10.00 часов  в  п.Березовая Роща по ул.Загородная,4    публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район, на км 3+362 слева и км 3+660 справа автомобильной дороги г.Красноуфимск – с. Нижнеиргинское – с.Красносоколье.
2. Довести информацию о проведении публичных слушаний до населения Муниципального образования Красноуфимский округ через газету «Вперед».

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

4. Начальнику Ключиковского территориального отдела предоставлять копии настоящего постановления населению Муниципального образования Красноуфимский округ.
        5. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на   заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ  Петухова Д.А.
 Глава Муниципального образования
 Красноуфимский округ                                               О.В. Ряписов